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מ"ת 40341/04/17 – מדינת ישראל נגד סאמר אבו בדר (עציר) -בעצמו
בית משפט השלום בבאר שבע

03 מאי 2017 מ"ת 40341-04-17 מדינת ישראל נ' אבו בדר(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד כרמית כהן והמתמחה רפי שמואל

המבקשת

נגד
 סאמר אבו בדר (עציר) -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ציקי פלדמן
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של הסעת תושב זר. על פי העובדות, ביום 23.4.2017 הסיע המשיב
או כניסה  נהג שלושה שוהים בלתי חוקיים שהינם תושבי הרשות הפלסטינית שאין ברשותם אישור  בו  כדין ברכב  שלא 
ועד שנתפס בכביש 60. עוד שהייה כחוק בישראל. המשיב הסיע את השלושה מפרצה בגדר הגבול בדרום הר חברון 
בתושבי שמדובר  יודע  כשהוא  נוסע  כל  עבור   ₪ ל-200  בתמורה  השלושה  את  הסיע  המשיב  כי  האישום  מכתב  עולה 

השטחים שאין להם רישיון.

במהלך הדיון הסכימה ב"כ המשיב לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ועתרה לשחרורו של המשיב לחלופת מעצר
בבית הוריו בפיקוחם ובסיוע דודו. לטענתה מדובר במי שאמנם הורשע בעבירה דומה והוא ממתין לטיעונים לעונש, אולם
למעט הרשעתו האחרונה עברו נקי והגם שקיימת מסוכנות נוכח מעשיו ניתן לאיינה בחלופת מעצר טובה אותה ביקשה

לבחון.

ב"כ המבקשת חזר על הבקשה למעצרו של המשיב תוך שהדגיש את העובדה שזה האחרון מבצע את העבירה כשהוא
ממתין לדין בתיק אחר המתנהל נגדו בבית משפט שלום ברמלה בעבירה דומה, עמד על כך שמדובר בשלושה שב"חים

ובסיכונים שיצר המשיב במעשיו.

לא יכול להיות חולק בדבר המסוכנות הנשקפת מהמשיב בהינתן שזה מסיע שב"חים מפרצה בגבול לטבורה של הארץ
תוך שהוא יודע שלאלה אין היתר כניסה ושהייה בישראל ובתמורה כספית, ומבלי שהוא יודע במטרת כניסתם וכוונותיהם

של אלה אותם הוא מכניס.
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המסוכנות מהמשיב מוגברת בהינתן שזה עשה כן שעה שתלוי ועומד נגדו הליך משפטי בעבירה דומה והוא ממתין לדינו,
רוצה לומר שמדובר במי שאינו נרתע מהליכים משפטיים המתנהלים נגדו והוא חוזר ומבצע את אותה עבירה, תוך שהוא
זו כדי לאיין יוצר סיכונים כלפי הציבור. יחד עם האמור, מצווה בית המשפט לבחון חלופת מעצר וככל שיהיה בחלופה 

ממסוכנות המשיב, הרי שיש מקום לשקול את שחרורו בתנאים מגבילים.

מעשי חומרת  את  מבינים  אשר  רציניים  מאנשים  להתרשם  היה  וניתן  נשמעה  ודודו  המשיב  של  הוריו  בדמות  החלופה 
המשיב וגם את משימת הפיקוח והשלכות הפרת תנאי שחרור ככל שאלה יהיו על ידי המשיב. המשיב עצור כבר כחודש
ימים ונראה שתקופת מעצרו עד כה מהווה גורם הרתעתי משמעותי. מכאן ובהינתן חלופת מעצר סבירה בעיניי, ותחת

פסילת רישיונו של המשיב, אני מורה על שחרורו בתנאים הבאים:

א.        המשיב ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: שכונה 3 בית 86 בלקייה. המשיב יהיה כל העת בהשגחה
מלאה, תמידית ורציפה של אחד מבין הערבים הבאים: מר סלימן אבו בדר ת.ז. 058561887, גב' זינב

אבו בדר ת.ז. 059556563 ומר עארף אבו בדר ת.ז. 029243110;

ב.         מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל
הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ד.         הפקדה בסך 25,000 ₪ כתנאי לשחרור ולהבטחת תנאי שחרורו;

ה.        ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 30,000 ₪ כל אחת;

ו.         פוסלת את המשיב מלהחזיק רישיון נהיגה וזאת עד תום ההליכים במשפטו. על המשיב להפקיד את
רישיון הנהיגה במזכירות בית המשפט בתוך 48 שעות מרגע שחרורו.

לא יעמוד בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב
כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 8.5.2017.
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עליו וכי  ליבדרו  יובל  ד"ר  השופט  כב'  בפני   09:30 בשעה   23.5.2017 ליום  הקבוע  הדיון  מועד  בדבר  הודע  המשיב 
להתייצב בליווי אחד הערבים.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ז,
03/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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